Fecha
(DD/MM)
18-Apr
28-Apr
28-Apr
3-May
4-May
8-May
9-May
9-May
11-May
17-May
18-May
23-May
23-May
24-May
26-May
31-May
1-Jun
2-Jun
5-Jun
6-Jun
7-Jun
8-Jun
13-Jun
14-Jun
20-Jun

CALENDARIO ABRIL-MAYO-JUNIO

Asignatura Curso

Ingles
Matematica
Edu. fisica
Artes
Quimica
Fisica
Ingles
Tecnologia
Historia
Lenguaje
Biologia
Tecnologia
Filosofia
Artes
Matematica
Lenguaje
Quimica
Edu. fisica
Filosofia
Ingles
Artes
Historia
Ingles
Lenguaje
Tecnologia

7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B
7°B

Tipo de Evaluacion

Prueba de unidad

Prueba

Test de resistencia .
entrega trabajo orfebreria
Evaluacion parcial

Tipos de fuerza

Prueba de libro

Entrega de Proyecto
Trabajo Semana Saludable
Unidad 2
Microorganismos
Presentacion Servicio
Trabajo en clases
Fotografia

Prueba

Lectura domiciliaria

Eva: cambios de la materia
Circuito de fuerza

Trabajo practica

Prueba unidad 2

Medios de difusion
Prueba

Prueba de libro

Unidad 3

Elevator Pitch

Profesor

Vivian Riquelme
Hugo Espinoza
Jerson Suarez
Katherine Retamales
Karen Gonzélez
Diego Rubio

Vivian Riquelme
Katherine Retamales
Fernanda Barrera
Catalina Rubio
Gonzalo Vidal
Katherine Retamales
Nashka Leyton
Katherine Retamales
Hugo Espinoza
Catalina Rubio
Karen Gonzélez
Jerson Suarez
Nashka Leyton
Vivian Riquelme
Katherine Retamales
Fernanda Barrera
Vivian Riquelme
Catalina Rubio
Katherine Retamales

%

30%
15%
25%
20%
30%
20%
15%
30%
25%
20%
20%
20%
25%
30%
15%
20%
25%
25%
25%
25%
30%
15%
20%
20%
30%
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